Onucanue roeapa Kimumaruzarop REMEZair RMCH

Onucanue

Kmumaruzatop REMEZair RMCH - 403-02 ot komnanuu IIpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana
OxnaxnaeHue, kBT
O6orpes, kBT

ITnomane, M2

Pacxon Bo3nyxa, m3/4
OTBOJ KOHEHCATA
[Iputok cBexero Bo3ayxa
Pexum paboTsl
Ia6apursr (BxILxI'), Mmm
Bec, xr

Bricora, cMm

[[upuna, cm

I'mybuna, cm

lapanTtus

- 403-02

I'epmanus
0,08

1,5

50

400

Co6op B Oax
Ectb
Xonoxa/Temnno
630x310x310
8

62

31

31

2 roma



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

